
Gen. Doss Nom Temps Cat Ecart 1erClub Moy

TRAIL EXPERT

Nat. Licence Sexe

260 DUSSABLY ANTOIN 02:19:10:93 SEM(1)1 11.64 00:00:00M(1)

239 AUPY BENJAMIN 02:24:37:20 SEM(2)2 11.20 00:05:26M(2)

235 FELGUEIRAS ADRIEN 02:24:44:15 SEM(3)3 11.19 00:05:33M(3)

255 MERMET MATTHIEU 02:26:48:81 SEM(4)4 11.03 00:07:37M(4)

257 QUENIN STEPHANE 02:27:03:73 M2M(1)5 11.01 00:07:52M(5)

262 GRIFFON LOUIS MATOUR RUN 02:27:52:84 ESM(1)6 10.95 00:08:41M(6)

263 PREAUX GUILLAUME MATOUR RUN 02:27:56:91 M1M(1)7 10.95 00:08:45M(7)

279 COSTE GEOFFREY 02:31:53:05 ESM(2)8 10.66 00:12:42M(8)

227 JOLY MICHEL 02:32:33:17 M1M(2)9 10.61 00:13:22t307196 M(9)

232 LATREILLE DIDIER Tsb 02:32:42:25 M1M(3)10 10.60 00:13:31M(10)

221 PHILIBERT PASCAL 02:32:50:86 M2M(2)11 10.59 00:13:39M(11)

275 PAUGOT LAURENT 02:35:52:40 M1M(4)12 10.39 00:16:41M(12)

252 GROS PHILIPPE AS TOURNUS * 02:36:38:73 M2M(3)13 10.34 00:17:271644541 M(13)

236 VIDELO PHILIPPE EA MACON 02:37:39:44 M2M(4)14 10.27 00:18:28108067 M(14)

266 ANDRE CEDRIC VTTRAIL DETENTE 02:38:13:88 M1M(5)15 10.23 00:19:02M(15)

256 EMORINE PHILIPPE 02:39:18:12 M2M(5)16 10.16 00:20:07M(16)

226 RIGOMIER VINCENT Ecf mâcon 02:40:09:24 M2M(6)17 10.11 00:20:58M(17)

265 FEYUX SYLVAIN 02:40:46:55 M1M(6)18 10.07 00:21:35M(18)

225 MOREL EDOUARD 02:40:58:50 SEM(5)19 10.06 00:21:47M(19)

276 RATTON BENJAMIN 02:41:21:13 SEM(6)20 10.04 00:22:10M(20)

264 ASDRUBL ETIENNE 02:42:11:23 INC(1)21 9.988 00:23:00M(21)

229 GAILLARD ANDRE Vttrail détente 02:42:22:73 M2M(7)22 9.977 00:23:11M(22)

215 BECHE ERIC EA MACON 02:42:44:47 M1M(7)23 9.954 00:23:331566574 M(23)

245 DELANNOY THOMAS 02:43:21:68 SEM(7)24 9.917 00:24:10M(24)

231 BOUYER GUILLAUME 02:43:50:99 SEM(8)25 9.888 00:24:40M(25)

274 PRUDENT MAXENCE 02:44:15:88 M1M(8)26 9.863 00:25:04M(26)

269 PELLENS GAEL 02:44:37:58 SEM(9)27 9.841 00:25:26M(27)

241 ROUSSILLON CHARLIE Run in pont de vaux 02:45:06:93 M1M(9)28 9.812 00:25:56M(28)

217 MARTEL EMERIC 02:45:07:37 M1M(10)29 9.811 00:25:56M(29)

258 SANCHEZ REMY 02:46:32:20 SEM(10)30 9.727 00:27:21M(30)

253 CORSIN PASCAL Trail de mouge 02:47:37:07 M2M(8)31 9.664 00:28:26M(31)

220 GAGET PHILIPPE Run in pont de vaux 02:47:42:13 M2M(9)32 9.660 00:28:31M(32)

228 JONCHET BRUNO ENTENTE CHALON/SAONE ATHL. 02:48:15:11 M1M(11)33 9.628 00:29:041284425 M(33)

250 BILBAULT DAMIEN 02:49:34:30 SEM(11)34 9.553 00:30:23M(34)

234 DUROUX OLIVIER Team boissey 02:49:54:12 SEM(12)35 9.535 00:30:43M(35)

230 FIX CHRISTELLE S/L EA VILLEFRANCHE 02:50:06:32 SEF(1)36 9.523 00:30:551629147 F(1)

238 LEBON ARNAUD 02:50:20:70 SEM(13)37 9.510 00:31:09M(36)

268 KLEIN CEDRIC FREE RUN CUISEAUX 02:51:49:21 SEM(14)38 9.428 00:32:38M(37)

271 BOUTTEVIN DENIS 02:54:13:99 M1M(12)39 9.298 00:35:03M(38)

267 JOLY ANTOINE RUN IN PONT DE VAUX 02:55:35:17 SEM(15)40 9.226 00:36:24M(39)

208 BERTHAIRE LUCAS 02:56:00:84 SEM(16)41 9.204 00:36:49M(40)

247 VOISIN PIERRE Team trail de mouge 02:58:06:39 M2M(10)42 9.096 00:38:55M(41)

249 VOISIN GUILLAUME Team trail de mouge 02:58:06:62 SEM(17)43 9.096 00:38:55M(42)

244 PIQUERAS THIERRY 1000 pattes macon 02:58:10:83 M2M(11)44 9.092 00:38:59M(43)

281 ROLLIN VIRGINIE 02:58:54:80 M1F(1)45 9.055 00:39:43F(2)

248 DUMONT DIDIER Team trail de mouge 02:59:37:61 M1M(13)46 9.019 00:40:26M(44)

203 BAYLE STEVE 02:59:38:55 SEM(18)47 9.018 00:40:272084804 M(45)

Votre temps est precieux : Vos résultats dès la fin de l'épreuve >>>
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Gen. Doss Nom Temps Cat Ecart 1erClub Moy

TRAIL EXPERT

Nat. Licence Sexe

206 RIGAL ALBIN 03:00:32:03 SEM(19)48 8.973 00:41:21M(46)

211 MAGAUD VUILLET RACHEL 03:01:43:47 SEF(2)49 8.914 00:42:32F(3)

210 VUILLET THOMAS 03:02:28:89 SEM(20)50 8.878 00:43:17M(47)

219 PROST CHRISTOPHE 03:02:36:43 M2M(12)51 8.871 00:43:25M(48)

259 GRACIANO ROMAIN 03:03:21:36 SEM(21)52 8.835 00:44:10M(49)

251 FAGUET VINCENT Team trail de mouge 03:05:38:00 M2M(13)53 8.726 00:46:27M(50)

202 BAO DAVID 03:07:19:63 M1M(14)54 8.648 00:48:08M(51)

213 GAILLARD RANDLE ELODIE Les cabris de la yaute 03:09:18:63 SEF(3)55 8.557 00:50:07F(4)

212 RANDLE WILLIAM Les cabris de la yaute 03:09:18:66 SEM(22)56 8.557 00:50:07M(52)

242 MONIN ARNAUD 03:09:38:09 M1M(15)57 8.542 00:50:27M(53)

237 CAMUSET REGIS Viriat 03:11:55:22 M2M(14)58 8.441 00:52:44M(54)

280 DEROSA NORA 03:13:31:12 M1F(2)59 8.371 00:54:20F(5)

283 ALBERT AURELIE 03:13:31:90 SEF(4)60 8.371 00:54:20F(6)

240 DUBOIS NICOLAS Foissiat bresse running 03:13:35:69 M1M(16)61 8.368 00:54:24M(55)

216 DIETTE SERGE 03:16:24:86 M2M(15)62 8.248 00:57:13M(56)

224 POUZADOUX AGNES ATHLE ST JULIEN 74 03:19:01:15 SEF(5)63 8.140 00:59:502093071 F(7)

222 MARLOT AURELIEN 03:19:30:62 SEM(23)64 8.120 01:00:19M(57)

246 BORDAT FABRICE Rugby corbelin 03:20:41:09 M2M(16)65 8.072 01:01:30M(58)

243 DELABAERE CAROLINE 1000 pattes 03:22:42:82 SEF(6)66 7.992 01:03:31F(8)

270 SAILLARD MAXIME 1000 PATTES MACON 03:22:42:99 SEM(24)67 7.992 01:03:32M(59)

214 SIMONOT DAVID Dombes running evasion 03:22:46:70 M1M(17)68 7.989 01:03:35M(60)

201 MALANDAIN CEDRIC 03:25:25:35 SEM(25)69 7.886 01:06:14M(61)

207 LAMAALLEM ADEL 03:28:59:22 SEM(26)70 7.751 01:09:48M(62)

223 GREGOIRE GILLES 1000 pattes mâcon 03:32:04:46 M2M(17)71 7.639 01:12:53M(63)

204 PELLIER FLAVIE 03:32:30:61 SEF(7)72 7.623 01:13:19F(9)

205 RIVOIRE DELPHINE 03:32:30:63 SEF(8)73 7.623 01:13:19F(10)

272 CUER THIERRY 03:36:37:97 M2M(18)74 7.478 01:17:27M(64)

218 FAURE ADELINE ATHLE ST JULIEN 74 03:38:42:57 SEF(9)75 7.407 01:19:312079307 F(11)

278 PUZZA GUILLAUME 03:39:58:39 SEM(27)76 7.364 01:20:47M(65)

277 SEGURA NICOLAS 03:50:23:56 M1M(18)77 7.031 01:31:12M(66)

273 MAUDONNET BERNARD 04:03:32:51 M2M(19)78 6.652 01:44:21M(67)

261 BRUNEL GUILLAUME 04:09:15:03 SEM(28)79 6.499 01:50:04M(68)

282 MONTERRAT MURIELLE 04:10:22:61 M2F(1)80 6.470 01:51:11F(12)

Votre temps est precieux : Vos résultats dès la fin de l'épreuve >>>
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TRAIL EXPERT

Doss. Nom PrenomGen. Club

ESPOIR HOMME
Cl.Cat. Temps

1 262 GRIFFON LOUIS6 MATOUR RUN02:27:52:84

2 279 COSTE GEOFFREY8 02:31:53:05

Doss. Nom PrenomGen. Club

CATEGORIE INCONNUE
Cl.Cat. Temps

1 264 ASDRUBL ETIENNE21 02:42:11:23

Doss. Nom PrenomGen. Club

MASTER 1 FEMME
Cl.Cat. Temps

1 281 ROLLIN VIRGINIE45 02:58:54:80

2 280 DEROSA NORA59 03:13:31:12

Doss. Nom PrenomGen. Club

MASTER 1 HOMME
Cl.Cat. Temps

1 263 PREAUX GUILLAUME7 MATOUR RUN02:27:56:91

2 227 JOLY MICHEL9 02:32:33:17

3 232 LATREILLE DIDIER10 Tsb02:32:42:25

4 275 PAUGOT LAURENT12 02:35:52:40

5 266 ANDRE CEDRIC15 VTTRAIL DETENTE02:38:13:88

6 265 FEYUX SYLVAIN18 02:40:46:55

7 215 BECHE ERIC23 EA MACON02:42:44:47

8 274 PRUDENT MAXENCE26 02:44:15:88

9 241 ROUSSILLON CHARLIE28 Run in pont de vaux02:45:06:93

10 217 MARTEL EMERIC29 02:45:07:37

11 228 JONCHET BRUNO33 ENTENTE CHALON/SAONE ATHL.02:48:15:11

12 271 BOUTTEVIN DENIS39 02:54:13:99

13 248 DUMONT DIDIER46 Team trail de mouge02:59:37:61

14 202 BAO DAVID54 03:07:19:63

15 242 MONIN ARNAUD57 03:09:38:09

16 240 DUBOIS NICOLAS61 Foissiat bresse running03:13:35:69

17 214 SIMONOT DAVID68 Dombes running evasion03:22:46:70

18 277 SEGURA NICOLAS77 03:50:23:56

Doss. Nom PrenomGen. Club

MASTER 2 FEMME
Cl.Cat. Temps

1 282 MONTERRAT MURIELLE80 04:10:22:61

Doss. Nom PrenomGen. Club

MASTER 2 HOMME
Cl.Cat. Temps

1 257 QUENIN STEPHANE5 02:27:03:73

2 221 PHILIBERT PASCAL11 02:32:50:86

3 252 GROS PHILIPPE13 AS TOURNUS *02:36:38:73

4 236 VIDELO PHILIPPE14 EA MACON02:37:39:44

5 256 EMORINE PHILIPPE16 02:39:18:12

6 226 RIGOMIER VINCENT17 Ecf mâcon02:40:09:24

7 229 GAILLARD ANDRE22 Vttrail détente02:42:22:73

8 253 CORSIN PASCAL31 Trail de mouge02:47:37:07

9 220 GAGET PHILIPPE32 Run in pont de vaux02:47:42:13

10 247 VOISIN PIERRE42 Team trail de mouge02:58:06:39

11 244 PIQUERAS THIERRY44 1000 pattes macon02:58:10:83

12 219 PROST CHRISTOPHE51 03:02:36:43
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TRAIL EXPERT
13 251 FAGUET VINCENT53 Team trail de mouge03:05:38:00

14 237 CAMUSET REGIS58 Viriat03:11:55:22

15 216 DIETTE SERGE62 03:16:24:86

16 246 BORDAT FABRICE65 Rugby corbelin03:20:41:09

17 223 GREGOIRE GILLES71 1000 pattes mâcon03:32:04:46

18 272 CUER THIERRY74 03:36:37:97

19 273 MAUDONNET BERNARD78 04:03:32:51

Doss. Nom PrenomGen. Club

SENIOR FEMME
Cl.Cat. Temps

1 230 FIX CHRISTELLE36 S/L EA VILLEFRANCHE02:50:06:32

2 211 MAGAUD VUILLET RACHEL49 03:01:43:47

3 213 GAILLARD RANDLE ELODIE55 Les cabris de la yaute03:09:18:63

4 283 ALBERT AURELIE60 03:13:31:90

5 224 POUZADOUX AGNES63 ATHLE ST JULIEN 7403:19:01:15

6 243 DELABAERE CAROLINE66 1000 pattes03:22:42:82

7 204 PELLIER FLAVIE72 03:32:30:61

8 205 RIVOIRE DELPHINE73 03:32:30:63

9 218 FAURE ADELINE75 ATHLE ST JULIEN 7403:38:42:57

Doss. Nom PrenomGen. Club

SENIOR HOMME
Cl.Cat. Temps

1 260 DUSSABLY ANTOIN1 02:19:10:93

2 239 AUPY BENJAMIN2 02:24:37:20

3 235 FELGUEIRAS ADRIEN3 02:24:44:15

4 255 MERMET MATTHIEU4 02:26:48:81

5 225 MOREL EDOUARD19 02:40:58:50

6 276 RATTON BENJAMIN20 02:41:21:13

7 245 DELANNOY THOMAS24 02:43:21:68

8 231 BOUYER GUILLAUME25 02:43:50:99

9 269 PELLENS GAEL27 02:44:37:58

10 258 SANCHEZ REMY30 02:46:32:20

11 250 BILBAULT DAMIEN34 02:49:34:30

12 234 DUROUX OLIVIER35 Team boissey02:49:54:12

13 238 LEBON ARNAUD37 02:50:20:70

14 268 KLEIN CEDRIC38 FREE RUN CUISEAUX02:51:49:21

15 267 JOLY ANTOINE40 RUN IN PONT DE VAUX02:55:35:17

16 208 BERTHAIRE LUCAS41 02:56:00:84

17 249 VOISIN GUILLAUME43 Team trail de mouge02:58:06:62

18 203 BAYLE STEVE47 02:59:38:55

19 206 RIGAL ALBIN48 03:00:32:03

20 210 VUILLET THOMAS50 03:02:28:89

21 259 GRACIANO ROMAIN52 03:03:21:36

22 212 RANDLE WILLIAM56 Les cabris de la yaute03:09:18:66

23 222 MARLOT AURELIEN64 03:19:30:62

24 270 SAILLARD MAXIME67 1000 PATTES MACON03:22:42:99

25 201 MALANDAIN CEDRIC69 03:25:25:35

26 207 LAMAALLEM ADEL70 03:28:59:22

27 278 PUZZA GUILLAUME76 03:39:58:39

28 261 BRUNEL GUILLAUME79 04:09:15:03
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